
■城崎温泉　⇔　大阪（阪急三番街）　【乗合高速バス】

停留所名 1便 2便 3便 停留所名 1便 2便 3便
城崎温泉駅 7:30 12:00 14:40 大阪 9:20 13:20 18:20
来日 7:35 12:05 14:45 新大阪 9:30 - －
玄武洞 7:38 12:08 14:48 千里NT 9:42 13:34 18:34
宮島 7:42 12:12 14:52 宝塚IC 10:00 - 18:52
宵田町 7:46 12:16 14:56 西宮北IC 10:11 - 19:03
豊田町 7:47 12:17 14:57 春日IC 10:46 14:28 19:38
塩津 7:49 12:19 14:59 氷上 10:52 14:34 19:44
九日市 7:51 12:21 15:01 青垣IC 10:58 14:40 19:50
上石 7:56 12:26 15:06 和田山IC 11:29 15:06 20:21
府市場 7:58 12:28 15:08 生野駅西口 - - -
鶴岡 8:01 12:31 15:11 円山 - - -
日高町商工会館前 8:03 12:33 15:13 円山下 - - -
浅倉 8:06 12:36 15:16 上岩津上 - - -
宿南 8:09 12:39 15:19 元津上 - - -
下小田 8:13 12:43 15:23 新井 - - -
八鹿駅 8:16 12:46 15:26 青倉 - - -
扇町土木所前 8:19 12:49 15:29 和田山病院口 - - -
大屋橋 8:22 12:52 15:32 和田山営業所 11:34 15:11 20:26
上野 8:33 12:53 15:33 和田山駅 11:39 - 20:31
ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 8:35 12:55 15:35 糸井口 11:43 - 20:35
糸井口 8:38 12:58 15:38 ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 11:46 - 20:38
和田山駅 8:42 13:02 15:42 上野 11:48 - 20:40
和田山営業所 8:47 13:07 15:47 大屋橋 11:49 - 20:41
和田山病院口 8:53 - - 扇町土木所前 11:52 - 20:44
青倉 8:58 - - 八鹿駅 11:55 - 20:47
新井 9:03 - - 下小田 11:58 - 20:50
元津上 9:08 - - 宿南 12:02 - 20:54
上岩津上 9:09 - - 浅倉 12:05 - 20:57
円山下 9:11 - - 日高町商工会館前 12:08 15:37 21:00
円山 9:12 - - 鶴岡 12:10 - 21:02
生野駅西口 9:15 - - 府市場 12:13 - 21:05
和田山IC - 13:12 15:52 上石 12:15 - 21:07
青垣IC - 13:34 16:14 九日市 12:20 - 21:12
道の駅あおがき（乗継専用） - - 16:25 塩津 12:22 - 21:14
氷上 - 13:54 16:34 豊田町 12:24 15:53 21:16
春日IC - 14:00 16:40 宵田町 12:25 - 21:17
西宮北IC 10:29 14:35 17:15 宮島 12:29 - 21:21
宝塚IC 10:40 14:46 17:26 玄武洞 12:33 - 21:25
千里NT 10:58 15:04 17:44 来日 12:36 - 21:28
新大阪 - － 17:56 城崎温泉駅 12:41 16:10 21:33
大阪 11:12 15:18 18:06

●路線案内● ●路線案内●
実車走行キロ 178km 169km 170km 実車走行キロ 170km 168km 169km
所要時間 ３時間４２分 ３時間１８分 ３時間２６分 所要時間 ３時間２１分 ２時間５０分 ３時間１３分
任意保険の概要 任意保険の概要
運転者 運転者

平成24年12月1日改正

対人無制限 対人無制限
1名乗務 1名乗務


